

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 584187	
FOLIO FISCAL:	
4f68c458-3d87-4a1b-a146-a84576b9b555	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000507247013	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
26/02/2025 17:06:06	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-02-26T17:06:07	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1072199	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1077739	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1618509	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 2003723	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 577231968	97.41	97.41
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 589159295	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 589173203	68.97	68.97

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 584187	
FOLIO FISCAL:	
4f68c458-3d87-4a1b-a146-a84576b9b555	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000507247013	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
26/02/2025 17:06:06	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-02-26T17:06:07	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

OxdoaFWCjKJ3a0lfdzSUjeweUTyHWIG62k4PiHPn4Vw6PjYI/65k/kd4GhXgtzAYXoNqadULJJp+K5aXbkCY0Uwe9My0Bm2uGA6qqxapWn18M9dC1XbZtUpnSkYnvczhgxJSdUhEfUYEPsesMoiw90E2iuG9y0vNPrCLQ0u5fgA/z1fAvj1t7X9FsQL0oFsP6TL4XZwpw4iMc8JHV3JFOS7+NAWN5h9oV1Z86BEFvbaMhTEUFeg/CGAoCB0XVx5WfqmV8KpKGlt66QhQClfh2KF0Jqn/iVGSylh/3iqxCTPGLWmDW9FgOki/djMBJ2dr5fU9N3PtVZy222ThOmnDg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

N9E4m6qxbUlpjN4i3MyMFn3BruULd3Eq1LmV8eUE8BelEYczh+KRiRW/GbaCVFllqFXNeYw66ZXW/wKj6hgA0sZm6IKuiHeSi5lSJt1sltE8tgm7hjkIw24JbnQFUpNgwsCj92BaC5S5RZjiKFSvcqXsgB4wi86xl0e9UJTKH3c8mQ9zR1IGVEK0sPUi0txejh59y2w/bAZUSfAjo//xgY0JG9le5d/wYtsFzqZrDfL6aci/uLFJl/lok1ku9iij9dAqkRRB7jmg+ARoOIE3zX9nacNWdiZ/KiyXRa3gt9nxb9zhLJRZV2948roKihy5sFGdTImiYdTySi3pzq8A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|4f68c458-3d87-4a1b-a146-a84576b9b555|2025-02-26T17:06:07|CAD100607RY8|OxdoaFWCjKJ3a0lfdzSUjeweUTyHWIG62k4PiHPn4Vw6PjYI/65k/kd4GhXgtzAYXoNqadULJJp+K5aXbkCY0Uwe9My0Bm2uGA6qqxapWn18M9dC1XbZtUpnSkYnvczhgxJSdUhEfUYEPsesMoiw90E2iuG9y0vNPrCLQ0u5fgA/z1fAvj1t7X9FsQL0oFsP6TL4XZwpw4iMc8JHV3JFOS7+NAWN5h9oV1Z86BEFvbaMhTEUFeg/CGAoCB0XVx5WfqmV8KpKGlt66QhQClfh2KF0Jqn/iVGSylh/3iqxCTPGLWmDW9FgOki/djMBJ2dr5fU9N3PtVZy222ThOmnDg==|00001000000507247013||



IMPORTE LETRA CUATROCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.	SUB-TOTAL	406.03
	16 % 002	64.97
	TOTAL	471.00